MUNICIPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MOBILIDADE E TúNSffO

EDTTAL rB4/2024

TNTERRUIçÃo oa crRcurAçÃo nooovrÁnrn No cAMrNHo Do MEro

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2O24,

publicitado pelo edital n.o 9I/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, no

âmbito da empreitada "Remodelação do sistema de regadio da ARM na Ilha da Madeira -
Rede de distribuição - Fase 1", a cargo da ARM - Águas e Resíduos da Madeira, S.A.,

torna-se necessário interromper a circulação rodoviária no Caminho do Terço, no

segmento entre a Rua do Clube da Choupana e a Vereda da Bela Vista, entre os dias 05 e

08 de março de 2024.

Durante os trabalhos será garantido o acesso às residências e estabelecimentos afetados,

sempre que os trabalhos o permitirem.

Solicita-se aos condutores e moradores a melhor compreensão pelos incómodos

causados,

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 01 de março de 2024.

Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira